
 
 

UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XCIX/666/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r.poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r.,poz. 645 ze zm.), Rada Miejska w Połańcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do Uchwały Nr XCIX/666/2024 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 
29.04.2024 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych w części dotyczącej  drogi o numerze 
366277T, tj. w Lp.3 kolumnie „Dz. nr ewid” tabeli załącznika poprzez zastąpienie numeru „66474/3” numerem 
„6647/3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia uprzednim jej ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Połańcu 

 
 

Małgorzata Walenciak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2572


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-03T07:36:36+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




